Г О <*• ч

/стЗ J

'■ ° ! л< $й $

ювайняЗ

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химию; ‘ Я“ е$

№ Ф .И .О . участника
(полностью )

Кла
сс

Н аим енование О У Ф .И .О . п М ^ » )  И Н Н  6 ^
Х Й ' О с *

T e o iv

ский
1 тур

■«Сумма
баллов

А пел
ляци
я

И тог
о

С татус

1 Моисеев Никита Сергеевич 76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 14,5 нет 14,5 Победитель

2 Тюгаев Артем Сергеевич ^7а МОУ "СОШ № j р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 7,5 нет 7,5 Призёр

3 Бекларян Надежда Вагифовна 76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 5,5 нет 5,5 участник

4 Усачева Виктория
Максимовна

76 МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 5 нет 5 участник

5 Мартынов Дмитрий
Александрович

76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 4 нет 4 участник

6 Белоусова Екатерина
Александровна

76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 4 нет 4 участник

7 Рябов Иван Максимович 7а МОУ "СОШ № 1 р.п
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 4 нет 4 участник

8 Сосновцева Вероника
Денисовна

7а МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 4 нет 4 участник

9 Романова Ольга
Александровна

7а МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 4 нет 4 участник

10 Пастухова Ульяна
Владимировна

7а МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 3,5 нет 3,5 участник

11
Тарасюк Дарья Алексеевна

7А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 3,5 нет 3,5 участник

12 Захаров Денис Сергеевич 76 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 0 нет 0 участник

Присутствовали, участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии 12 обучащихся
члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: О

Повестка: "Проведение школы^го этапа ВсОШ по химии в 2022-2023 уч.г."
Председатель жюри:
Члены жюри:

Рыбакова Л.Ю.
Задорова О.В.

^  Кузьмина С.Ю.

90

д а  f ■<,0 /

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьнй

% \
юниф образования
[овс^ураоЫп
paSbff» Р /

[2^Й%>чеб1»

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. Т^оре
тичес
кий
1 тур

Сумма баллов Апелляция Итого Статус

1 Кузьмичева Арина
Сергеевна

8^ МОУ "СОШ п.Динамовский" Рыбакова Лариса Юрьевна 30 нет 30
Победитель

2 Новикова Анастасия
Сергеевна

8а МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 11 нет 11 Призер

3 Бахмацкий Ярослав
Сергеевич

8 МОУ "Школа №2 р.п. Новые
Бурасы"

Кузьмина Светлана Юрьевна 11 нет 11 Призер

4
Руденко Инна Дмитриевна

86 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 7,5 нет 7,5 участник

5 Гирхиева Айдан Илкиновна 8 МОУ «СОШ «Созвездие»
с.Тепловка»

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

7,5 нет 7,5 участник

6 Фролкина Виктория
Александровна

86 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 6,5 нет 6,5 участник

7 Ларина Владислава
Андреевна

86 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 6,5 нет 6,5 участник

8 Брязгина Анастасия
Павловна

8 МОУ "Школа №2 р.п. Новые
Бурасы"

Кузьмина Светлана Юрьевна 6,5 нет 6,5 участник

9 Михайлова Елизавета
Александровна

8 МОУ "Школа №2 р.п. Новые
Бурасы"

Кузьмина Светлана Юрьевна 6 нет 6 участник

10
Новикова Валерия
Сергеевна

8а МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 5,5 нет 5,5 участник

11
Никулин Михаил Денисович

86 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 3,5 нет 3,5 участник

12 Злобина Арина
Станиславовна

8а МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 3,5 нет 3,5 участник

13 Тарасова София Алексеевна 86 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 3,5 нет 3,5 участник

14
Китов Артем Сергеевич

86 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 0 нет 0 участник

15
Акимова Екатерина
Станиславовна

8 Филиал МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы" в п. Бурасы

Задорова Ольга Владимировна 0 нет 0 участник

Максимальный балл -  50
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии
члены жюри 3 чел.
Отсутствовали:0
Повестка: "Проведение шкодьиого этапа ВсОШ по химии в 2022-2023 уч.г."

15 обучающихся

Председатель жюри:
Члены жюри: С Р ^  .

Рыбакова Л.Ю.
Задорова О.В.
Кузьмина С.Ю

4»

С.КОГСМ
V\ ОБЛ^

3? *4
I 5

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьн|Ыод по хК;

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. P H  1
| V*
Т е о р е м е
fikito 1
т у р ^ ^

Сумма
бя. мои

Апелляция Итого Статус

1 Лигачева Татьяна
Егоровна

9 М рУ "СОШ п.Динамовский"

f

Рыбакова Лариса Юрьевна 27,25 нет 27,25 Победитель

2
Басюк Софья
Евгеньевна

96 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 26 нет 26 Победитель

3 Голубева Карина
Петровна

96 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 26 нет 26 Победитель

4 Федотов Евгений
Андреевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 21 нет 21 Победитель

5 Батраев Егор
Юсупович

96 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 20,25 нет 20,25 Победитель

6 Бранчаев Роман
Андреевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 14 нет 14 участник

7
Донских Юлия
Николаевна

96 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 13 нет 13 участник

8
Давыдова Владислава
Николаевна

9а МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 10 нет 10 участник

9 Тесак Кира
Александровна

9а МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга Владимировна 9 нет 9 участник

10 Миронова Ксения
Александровна *

9 МОУ "Школа №2 р.п. Новые
Бурасы"

Кузьмина Светлана Юрьевна 7,75 нет 7,75 участник

11 Чеботарева Элина
Алексеевна

9 МОУ "Школа N °2 р.п. Новые
Бурасы"

Кузьмина Светлана Юрьевна 7,5 нет 7,5 участник

Максимальный балл -  50
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии 11 обучающихся
члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: "Проведение шкшшйого этапа ВсОШ по химии в 2022-2023 уч.г."
Председатель жюри: Рыбакова Л.Ю.
Члены жюри: Ч /У  й  Задорова О.В.

Кузьмина С.Ю.

Ч

кого»

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников i
к . Савенкова ̂

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Наименование ОУ О Д О З Д ю д а г о гГ ]Грц j л м

\ & й ^ НН
-к

Теоретически
й Ь Л р

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1

Подзеракина Юлия Ринатовна

10 МОУ "СОШ п. Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Нешатаева Надежда Ивановна 23 нет 23 Победитель

2 10 МОу «СОШ «Созвездие» с.Тепловка»
&

Дорошенко Татьяна Геннадьевна 12 нет 12 участник

3 10 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые Бурасы" Задорова Ольга Владимировна 9,5 нет 9,5 участник

4 10 МОУ «СОШ «Созвездие» с.Тепловка» Дорошенко Татьяна Геннадьевна 9 нет 9 участник

5

Вялов Семен Витальевич

10 МОУ "Школа №2 р.п. Новые Бурасы" Кузьмина Светлана Юрьевна 9 нет 9 участник

6

Русакова Татьяна Вячеславовна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые Бурасы" Задорова Ольга Владимировна 8,5 нет 8,5 участник

7

Миронова Антонина Анатольевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые Бурасы" Задорова Ольга Владимировна 8,5 нет 8,5 участник

8
Кобзева Ангелина Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые Бурасы" Задорова Ольга Владимировна 8 нет 8 участник

9

Азадалиев Эмиль Васифович

10 МОУ «СОШ «Созвездие» с.Тепловка» Дорошенко Татьяна Геннадьевна 8 нет 8 участник

10 10 МОУ «СОШ «Созвездие» с.Тепловка» Дорошенко Татьяна Геннадьевна 8 нет 8 участник

11

Г ирхиева Фидан Илкиновна

10 МОУ «СОШ «Созвездие» с.Тепловка» Дорошенко Татьяна Геннадьевна

*

нет 8 участник

12 •

Акчурина Руфия Харисовна

10 МОУ "СОШ№ 1 р.п. Новые Бурасы" Задорова Ольга Владимировна 7,5 нет 7,5 участник

13

Арзуманян Алина Арутюновна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые Бурасы” Задорова Ол^га Владимировна 2 нет 2 участник

14

Мусаев Элсун Ширханович

10 МОУ «СОШ «Созвездие» с.Тепловка» Дорошенко Татьяна Геннадьевна 0 нет 0 участник

Максимальный балл -  50
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии 14 обучающихся
члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: "Проведение школьного этапа ВсОШ по химии в 2022-2023 уч.г."
Председатель жюри: Рыбакова Л.Ю.
Члены жюри: f  Задорова О.В.

Кузьмина С.Ю.7 t y j b J L U L U * / '

ч

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады шк<

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Н аименование ОУ Зс()рёг1Г1сскЗ|й

1 T.v^ v  '
Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1

Меликова Мария
Юрьевна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы" »

Задорова Ольга
Владимировна

15,5 15,5 участник

2

Миронова Дарья
Юрьевна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурас^"'

Задорова Ольга
Владимировна

15 15 участник

3

Емелина Анна
Владимировна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга
Владимировна

14 14 участник

4
Кенжегулова Анастасия
Александровна

11 МОУ «СОШ «Созвездие»
с.Тепловка»

Дорошенко Татьяна
Г еннадьевна

8 8 участник

5
Миронова Варвара
Александровна

И МОУ "Школа №2 р.п. Новые
Бурасы"

Кузьмина Светлана Юрьевна 3,5 3,5 участник

6
Джлавян Карина
Чорайровна

11 МОУ "СОШ № 1 р.п. Новые
Бурасы"

Задорова Ольга
Владимировна

0 0 участник

Максимальный балл -  50
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии 6 человек
члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0

Повестка: "Проведение школыщгй этапа ВсОШ по химии в 2022-2023 уч.г."
Председатель жюри: t j w "  Рыбакова Л.Ю.
Члены жюри: 0  Задорова О.В.

( «^Кузьмина С.Ю.

\